THÔNG BÁO

Các khoản thu năm học 2024-2025

Căn cứ Nghị quyết 02/2022/NQ-HĐND ngày 20/7/2022 Quy định danh

mục các khoản thu và mức thu cơ chế quản lý thu, chi trên địa bàn thành phố

Hải Phòng;

Căn cứ công văn số 2716/SGDĐT-TrH ngày 03/10/2023 về việc tăng

cường công tác quản lý, chấn chỉnh hoạt động dạy thêm, học thêm từ năm học

2023-2024;

Nghị quyết số 08/2023/NQ-HĐND ngày 08/12/2023 sửa đổi bổ sung Điều

3 Nghị quyết số 02/2022/NQ-HĐND ngày 20/7/2022 của HĐND Thành phố

quy định danh mục các khoản thu và mức thu, cơ chế quản lý thu chi đối với các

dịch vụ hỗ trợ hoạt động giáo dục, đào tạo đối với cơ sở giáo dục công lập trên

địa bàn thành phố Hải Phòng;

Căn cứ Kế hoạch số 03/KH-LN ngày 14/9/2023 về việc triển khai phong

trào"Kế hoạch nhỏ" giai đoạn 2023-2027;

Hướng dẫn số 86/HDLS-GDĐT-STCngày 25 tháng 01 năm 2024 Hướng

dẫn liên sở Thực hiện thu, cơ chế quản lý thu chi theo nghị quyết số

08/2023/NQ-HĐND ngày 08/12/2023 về việc sửa đổi Điều 3 Nghị quyết số

02/2022/NQ-HĐND ngày 20/7/2022 của HĐND Thành phố;

Căn cứ Nghị quyết số 02/2024/NQ-HĐND ngày 19/7/2024 của HĐND

thành phố về Quy định mức thu học phí đối với các cơ sở GDMN, giáo dục phổ

thông công lập trên địa bàn thành phố Hải Phòng từ năm học 2024-2025;

Căn cứ Công văn số 264/BHXH-BPT ngày 30/7/2024 của Bảo hiểm xã

hội huyện Vĩnh Bảo về triển khai BHYT học sinh năm học 2024-2025;

 Căn cứ kết quả cuộc họp toàn thể cha mẹ học sinh ngày 22/9/2024, trường

THCS Hòa Bình – Trấn Dương thông báo các khoản thu năm học 2024-2025 cụ

thể như sau:

TT Nội dung Mức thu Thời gian thu Ghi chú

I. Các khoản thu theo quy định

1 Học phí  62.000/tháng  HS không phải nộp Thành phố hỗ trợ 100%

2 Bảo Hiểm Y Tế 884.520đ/năm Tháng 11/2024 Nộp 1 lần

3 Kế hoạch nhỏ Không quy định 2 đợt/năm học Phát động gom giấy vụ

                 UBND HUYỆN VĨNH BẢO

TRƯỜNG THCS HOÀ BÌNH – TRẤN DƯƠNG

                         Số:        /TB-TrH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Bảo, ngày        tháng 9 năm 2024

TT Nội dung Mức thu Thời gian thu Ghi chú

phế liệu, tiết kiệm, ...

II. Các khoản thu theo thỏa thuận:

1 Học thêm 8.500đ/tiết Thu theo tháng

Chỉ những học sinh có

đơn được sự đồng ý của

phụ huynh

2 Nước uống 90.000đ/năm học Thu theo kỳ

3 Gửi xe: - Xe thường

             - Xe điện

20.000đ/tháng

25.000đ/tháng
Thu theo tháng

III. Các khoản thu hộ

1 Bảo hiểm toàn diện

(Tự nguyện)
120.000đ/năm Tháng 9/2024

Chỉ những học sinh đăng

ký tham gia

2 Đồng phục

PHHS đăng ký theo nhu

cầu; kinh phí từng loại

theo hợp đồng trực tiếp

thỏa thuận với nhà cung

cấp.

Trên đây là Thông báo các khoản thu của trường THCS Hòa Bình – Trấn Dương

năm học 2024-2025.

Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT;

- HĐND xã Hòa Bình, xã Trấn Dương;

- CB,GV,NV;

- CMHS;

- Đăng Website, niêm yết bảng tin;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Vân

		2024-10-24T02:03:19-0700
	Việt Nam
	Lê Thị Vân <lethivan.hvb@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-24T16:31:58+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TRẤN DƯƠNG <vanthu.thcstranduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-24T16:31:59+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TRẤN DƯƠNG <vanthu.thcstranduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-24T16:32:00+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TRẤN DƯƠNG <vanthu.thcstranduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-24T16:32:00+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TRẤN DƯƠNG <vanthu.thcstranduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!